MVA: 224103 Reg nr: CW17139

M ai n te n an C Renault Clio 1.5 ENERGY DCI 90 ZEN FLEET ST stationcar

Km Repld RepText
Fackt. 9613629 18.03.2025 Krogsgaard-Jensen Gentofte
78.339 Batteri (Fabriksmonteret)
78.339 Batteri (Fabriksmonteret)
78.339 BATTERI 70AH 760A
Fackt. 15427480 23.08.2024 Ejner Hessel Ngrresundby
75.308 Olie EDGE Prof C4 5W/30
75.308 Olie, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050
75.308 Miljg omkostninger service
75.308 Miljgafgift
75.308 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
75.308 Motorpakninger
75.308 Miljg omkostninger service
75.308 Miljatilleeg
75.308 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
75.308 Oliefiltre
75.308 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
75.308 ALD Carmarket - Sommerhjul/Vinterhjul monteret
75.308 Pollenfilter/microfilter ved service
75.308 [STR] Kabinefilter
75.308 Pollenfilter/microfilter ved service
Fackt. 9610695 11.08.2023 Krogsgaard-Jensen Gentofte
64.834 ELF EVO. FT FE 5W30 RN720
64.834 Olie, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050
64.834 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
64.834 Vandpumpe/kglesystem
64.834 Olieafgift
64.834 Miljg omkostninger service
64.834 Sprinklerveeske
64.834 Sprinklerveeske - VED TOPUP BRUG KODE G050
64.834 OLIEFILTER *K9K*
64.834 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
64.834 Miljgomkostning
64.834 Miljg omkostninger service
64.834 @vrig styretgj/undervogn
64.834 @vrig styretgj/lundervogn
64.834 M@TRIK
64.834 @vrig styretgj/lundervogn
64.834 M@TRIK
64.834 @vrig styretgj/undervogn
64.834 Skruer og bolte
64.834 @vrig styretgj/undervogn
64.834 Bolt Beerearm
64.834 @vrig styretgj/lundervogn
64.834 BZAREARM V.F.
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Km
64.834
64.834
64.834
64.834
Fackt. 9608627

52.186
52.186
52.186
52.186
52.186
52.186
52.186
52.186
52.186
52.186
52.186
52.186
52.186
52.186
52.186
52.186
52.186
52.186
52.186
52.186
Fackt. 25200938

39.292
39.292
39.292
39.292
39.292
39.292
39.292
39.292
39.292
39.292
39.292
39.292
39.292
39.292
39.292
39.292
39.292
Fackt. 3002056526

27.449
27.449
27.449
27.449
27.449

Repld

28.07.2022

12.07.2021

18.11.2020

RepText
Bundproppakning

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan

KOLERVASKE GLACEOL RX TYPE D
Vandpumpe/kglesystem

Bundproppakning

Service m/olieskift, rettidigt ift serviceplan
Sprinklerveeske - VED TOPUP BRUG KODE G050

Sprinklervaeske

Service m/olieskift, rettidigt ift serviceplan

Bremsevaeske
Bremsevaeske DOT 4
Bremseskiver for
Bremsevaeske

Pollenfilter

Bremseklodser for
BREMSEKLODSSAT FOR

Service m/olieskift, rettidigt ift serviceplan

ELF EVO. FT FE 5W30 RN720

Service m/olieskift, rettidigt ift serviceplan

OLIEFILTER *K9K*

Bremseskiver for

POLLENFILTER

Pollenfilter

BREMSESKIVESAT FOR (2 stk.)

Formula Excel 5W40/RS

Olie, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050

Kabinefiltre

Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Miljg/avrige hjeelpemidler service
Miljgafgift

Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Motorpakninger

Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Oliefiltre

Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan

car sales - Kun Carmarket - Funktionskontrol - CS01

Sprinklerveeske pris
BAGKOFANGER LISTE cs02
Diverse hjeelpematerialer

Krogsgaard-Jensen Gentofte

Ejner Hessel A/S

Ayvens Veerksted/Super Daek Fredericia

car sales - Kun Carmarket - Rep/Lak i fglge check in rapport (Lak, karosseri,

interigr, Alufeelge, Dent) - CS02
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Km
27.449

27.449
27.449

27.449
Fackt. 0091829

20.597
20.597
20.597
20.597
20.597
20.597
20.597
20.597
20.597

Repld

RepText

car sales - Kun Carmarket - Rep/Lak i falge check in rapport (Lak, karosseri,

interigr, Alufeelge, Dent) - CS02
HJULKAPSEL

car sales - Kun Carmarket - Rep/Lak i fglge check in rapport (Lak, karosseri,

interigr, Alufeelge, Dent) - CS02
BAGLYGTE VENSTRE

13.07.2020 Autohuset Glostrup A/S

Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan

Motorolie RN C4 DPF

Olie, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050
Bundpropspakning

Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan

Oliefilter

Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
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